ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29 мая  2017 года                                                                                  № 117
г. Павловск

Об итогах  районных конкурсов сочинений среди  учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального образования на тему: «Выборы моими глазами», плакатов среди учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального образования на тему:
 «Выборы моими глазами»

 В соответствии с протоколами заседания комиссии по подведению итогов  районного конкурса сочинений  среди учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального образования на тему: «Выборы моими глазами» от 29.05.2017 года, районного конкурса плакатов среди учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального образования на тему: «Выборы моими глазами» от 29.05.2017 года,  Территориальная избирательная комиссия Павловского района решила:

        1. Присудить победителям конкурса  сочинений  среди учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального образования на тему: «Выборы моими глазами»,

 I место    – Черкасова Кристина - студентка Павловского филиала ГБПОУ ВО «Губернский педагогический колледж»;
II место    –  Ехнич Алена -  учащаяся 10 «Б» класса МКОУ Павловской СОШ №2;
III место  – Гущин Алексей -  учащийся 10 «Б» класса МКОУ Павловской СОШ №2;
                  - Гавриш Евгений -  учащийся 11 класса МКОУ Петровской средней общеобразовательной школы Павловского муниципального района Воронежской области.
2. Присудить победителям районного конкурса плакатов среди учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального образования на тему: «Выборы моими глазами»:
I место  – Лосицкая Анастасия -   учащаяся МКОУ Воронцовской СОШ;
II место   - Золотарева Дарья -  учащаяся  8 класса КОУ ВО «Павловская школа – интернат №1»;

                  - Мишина Мария – студентка 1 курса Павловского филиала ГБПОУ ВО «Губернский педагогический колледж»;
III место – Назимова Евгения – студентка 1 курса Павловского филиала ГБПОУ ВО «Губернский педагогический колледж»;

   - Пярин Ярослав – учащийся 9 «А» класса КОУ ВО «Павловская школа – интернат №1»;

    - Перцева Арина – студентка 1 курса Павловского филиала ГБПОУ ВО «Губернский педагогический колледж».

3. Поручить председателю комиссии Мозговой В.В. вручить дипломы победителям конкурсов в торжественной обстановке.

Председатель комиссии
                                                                       В.В.Мозговая

Секретарь комиссии                                                                                М.А. Щербинина

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению итогов конкурса сочинений

среди учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального

образования на тему: «Выборы моими глазами»

29 мая 2017  г.

    г. Павловск
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Мозговая В.В. –  председатель Территориальной избирательной комиссии Павловского района;
Члены комиссии:

Щербинина М.А.– секретарь Территориальной избирательной комиссии Павловского района;
Лыкова А.С.   – член Территориальной избирательной комиссии Павловского района;

Насонова Л.Н.– член Территориальной избирательной комиссии Павловского района.
Рассмотрев представленные на конкурс работы учащихся школ и студентов учреждений профессионального образования Павловского муниципального района членами комиссии приняли решение распределить призовые места:

I место        –  Черкасова Кристина, студентка Павловского филиала ГБПОУ ВО

                     «Губернский педагогический колледж»;
II место       – Ехнич Алена, учащаяся10 «Б» класса МКОУ Павловской СОШ №2;
III место    –  Гущин Алексей, учащийся 10»Б» класса  МКОУ Павловской СОШ №2;
                     - Гавриш Евгений, учащийся 11 класса МКОУ Петровской средней общеобразовательной школы Павловского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии

    В.В.Мозговая
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению итогов районного конкурса

плакатов среди учащихся средних школ, студентов учреждений профессионального образования на тему: «Выборы моими глазами!»

29 мая 2017  г.

    г. Павловск

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Мозговая В.В. –  председатель Территориальной избирательной комиссии Павловского района;
Члены комиссии:

Щербинина М.А.– секретарь Территориальной избирательной комиссии Павловского района;
Лыкова А.С.   – член Территориальной избирательной комиссии Павловского района;

Насонова Л.Н.– член Территориальной избирательной комиссии Павловского района.
Рассмотрев представленные на конкурс работы учащихся школ и студентов учреждений профессионального образования Павловского муниципального района, членами комиссии приняли решение распределить призовые места:

I место         –  Лосицкая Анастасия, учащаяся МБОУ Воронцовская СОШ;
II место       – Золотарева Дарья, учащаяся 8 класса КОУ ВО «Павловская

                        школа-интернат  №1»;
  - Мишина Мария, студентка 1 курса Павловского филиала ГБПОУ ВО

  «Губернский педагогический колледж»;

III место  – Назимова Евгения, студентка 1 курса Павловского филиала ГБПОУ ВО

                      «Губернский педагогический колледж»;

                     - Пярин Ярослав, учащийся 9 «А» класса КОУ ВО «Павловская   школа-

                    интернат  №2»;
    - Перцева Арина, студентка 1 курса Павловского филиала ГБПОУ ВО

    «Губернский педагогический колледж».

Председатель комиссии

          В.В.Мозговая